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Извештај за учество на натпревари 

 

На регионалниот  натпревар организиран од ЗМП, на 24.04.2023 г. во ООУ „Љубен Лапе“-

Аеродром,Скопје  хорот при ООУ ,,Партенија Зографски" освои второ место. 

Од  дисциплина: Вокални солисти, ученичката  Ирина Давидовска од 8а  одд. освои прво место. 

 

На државниот натпревар кој се одржа на 06.05.2023 год. во Прилеп, во соло пеење на вокални 

интерпретатори  ученичката Ирина Давидовска од 8а  одд. го освои првото место. 

 

Ментор на хорот и 

вокалниот солист:  

Игор Беличански 

 


